
郵寄 電話 傳真 電子郵件 合計

97年1月 621 2 61 1 685

97年2月 735 3 71 0 809

97年3月 370 7 86 2 465

97年4月 527 4 89 2 622

97年5月 919 3 139 1 1062

97年6月 198 1 85 2 286

97年7月 670 1 98 3 772

97年8月 650 2 86 3 741

97年9月 767 1 100 6 874

97年10月 743 1 79 5 828

97年11月 604 0 68 2 674

97年12月 0

總   計 6804 25 962 27 7818

文山區公所健保課郵寄、電話、傳真、電子郵件統計一覽表

日期
數 量

數 量

數 量

數 量

數 量

數 量

數量

項目



第 一 類 第 五 類 第 六 類

97 年 1 月 473 4660 50238

97 年 2 月 475 4761 50273

97 年 3 月 485 4902 50385

97 年 4 月 488 4962 50704

97 年 5 月 486 5031 51075

97 年 6 月 493 5073 51646

97 年 7 月 492 5099 51769

97 年 8 月 495 5145 51782

97 年 9 月 496 5220 51826

97 年 10 月 502 5285 51798

97 年 11 月 504 5326 51610

97 年 12 月

57440

0

57360

57422

57542

57585

55772

56154

56592

57212

臺北市文山區公所健保課保險對象統計一覽表

合 計

55371

55509

日期 數量

項目



轉入 轉出 退保 停保 復保異動 合計

1月 1250 1241 59 202 140 647 3539

2月 903 714 51 218 140 172 2198

3月 1044 711 70 249 174 799 3047

4月 1382 927 73 241 128 547 3298

5月 1421 923 60 182 119 206 2911

6月 1044 381 43 149 80 610 2307

7月 1139 901 90 188 146 534 2998

8月 1113 958 93 246 101 479 2990

9月 1316 1165 31 160 115 59 2846

10月 1105 1015 47 149 77 434 2827

11月 954 1068 31 84 74 79 2290

12月 0

總計 12671 10004 648 2068 1294 4566 31251

臺北市文山區公所健保課97年承保業務量化表

月份
數量

項目
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