

文山區公所健保課郵寄、電話、傳真、電子郵件統計一覽表

日期 項目 數量	郵寄	電話	傳真	電子郵件	合計
97年1月	621	2	61	1	685
97年2月	數 745	3	71	0	809
97年3月	370	7	86	2	465
97年4月	數 527	4	89	2	622
97年5月	919	3	139	1	1062
97年6月	數 198	1	85	2	286
97年7月	670	1	98	3	772
97年8月	數 650	2	86	3	741
97年9月	767	1	100	6	874
97年10月	數 743	1	79	5	828
97年11月	604	0	68	2	674
97年12月					0
總 計	6804	25	962	27	7818

臺北市文山區公所健保課保險對象統計一覽表

日期 項目 數量	第一類	第五類	第六類	合 計
97 年 1 月	473	4660	50238	55371
97 年 2 月	475	4761	50273	55509
97 年 3 月	485	4902	50385	55772
97 年 4 月	488	4962	50704	56154
97 年 5 月	486	5031	51075	56592
97 年 6 月	493	5073	51646	57212
97 年 7 月	492	5099	51769	57360
97 年 8 月	495	5145	51782	57422
97 年 9 月	496	5220	51826	57542
97 年 10 月	502	5285	51798	57585
97 年 11 月	504	5326	51610	57440
97 年 12 月				0

臺北市文山區公所健保課97年承保業務量化表

項目 數量 月份	轉入	轉出	退保	停保	復保	異動	合計
1月	1250	1241	59	202	140	647	3539
2月	903	714	51	218	140	172	2198
3月	1044	711	70	249	174	799	3047
4月	1382	927	73	241	128	547	3298
5月	1421	923	60	182	119	206	2911
6月	1044	381	43	149	80	610	2307
7月	1139	901	90	188	146	534	2998
8月	1113	958	93	246	101	479	2990
9月	1316	1165	31	160	115	59	2846
10月	1105	1015	47	149	77	434	2827
11月	954	1068	31	84	74	79	2290
12月							0
總計	12671	10004	648	2068	1294	4566	31251